План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика 
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛДЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 461196, Оренбургская обл, Ташлинский р-н, Болдырево с, Центральная, 47 , +7 (35347) 24433 , boldorevo_sovet@mail.ru

	ИНН 
	5648004364

	КПП 
	564801001

	ОКАТО 
	53651407


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей) 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01504097780090150244
	35.12.1
	35.12.10.110
	1
	Поставка электроэнергии 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта
	УСЛ ЕД
	1
	150,7

	
	01.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Один этап

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежемесячно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01501047710010030244
	35.23.11
	35.23.10.110
	2
	Поставка газа 
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с мунициавльным контрактом
	УСЛ ЕД
	1
	168,9

	
	03.2016 
	12.2016 

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: один этап

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: постоянно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ) 

	01501137770090850244
	
	
	
	
	
	
	
	39,8
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01504120200180820414
	
	
	
	
	
	
	
	164,9
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01501047710010030244
	
	
	
	
	
	
	
	334,2
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01502037720051180244
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01501047710010030244
	
	
	
	
	
	
	
	43,1
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01503047720059300244
	
	
	
	
	
	
	
	7,2
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01504097780090150244
	
	
	
	
	
	
	
	282,3
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	01501047710010030242
	
	
	
	
	
	
	
	117
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	990
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	
	

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	1309,6 / 1309,6
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	


	                                                                           
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	                        
(подпись) 
	"03"  марта  2016  г. 
(Дата утверждения) 
	


	
	МП 
	


	
	Исполнитель:

Яковлева Н. Г.

телефон:

83534725442

факс:

электронная почта:

chernojar_nata@mail.ru




